
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 4 лютого  2022            Стрий            № 33

Про розміщення зовнішньої реклами

Розглянувши звернення ПФ НВП «Комтех-плюс» про продовження 
терміну дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами, ст.31 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про рекламу”, 
виконком міської ради
ВИРІШИВ:

1. Продовжити ПФ НВП «Комтех-плюс» термін дії рішення 
міськвиконкому про розміщення зовнішньої реклами, терміном на 1 (один) 
рік:

1.1. по вул. Об’їзна (біля Епіцентру) наземного двостороннього 
рекламоносія розміром 6.0х3.0м (площа місця розташування 11,2 кв.м);

1.2. по вул. Болехівській (біля ВПХУ-16) наземного одностороннього 
рекламоносія розміром 6.0х3.0м (площа місця розташування 11,2 кв.м);

2. Дозвіл на розміщення зовнішньої реклами отримати протягом 5-ти 
днів в управлінні житлово-комунального господарства, після сплати податку 
з реклами та укладання договору оренди з відділом з питань приватизації та 
управління міським комунальним майном на місце його розташування.

3. Житлово-комунальним підприємствам та іншим причетним 
організаціям внести зміни до облікових документів відповідно до даного 
рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ


